
1．価格改定商品 (1) ミルク

　　※プレミアムドッグミルク、プレミアムキャットミルク除く

(2) 給与器具

(3) 特殊フード

(4) 国産フード

(5) おやつ

(6) ヘルスサポート

2．価格改定日 2022年9月1日（木）メーカー出荷分より

このような状況下、弊社ではコスト削減に取り組んでおりますが、企業努力での吸収が

以上

記

製造費用や調達価格上昇等が続いております。

極めて厳しくなり、従来の価格を維持し安定供給をすることが難しくなってまいりました。

ますようお願い申し上げます。

お客様様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜り

いただくこととなりました。

つきましては誠に不本意ではございますが、一部製品のメーカー出荷価格を改定させて

弊社ではこれからも安心・安全を第一に、安定供給に努めてまいります。

    2022年8月吉日

お客様各位

一部製品　価格改定のご案内

平素は弊社製品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

既にご承知のことかと存じますが、原材料価格の高騰、輸送費の上昇、それらに起因する

この度、弊社一部製品のメーカー出荷価格を改定させていただくこととなりましたので、

お知らせいたします。


